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O'CEALLAIGH'S YOMACHMAN

1999-06-23 (M) LOF 53525/6909
Couleur : F.Ro. / Titres : CH(DE)B

La base de données des pointers

Pére
VICARY'S USDOLLAR
™M)

(CH(LU)B, CH(NL)B, CH(PL)B)

inconnu
inconnu
inconnu
TACTIC'S MOST HAPPY FELLOW
SKKS. 66475/90 (M)
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
CH.LUX.HOLL. VICARY'S PEACHY
(F) LOSH0664355 (CH.)
inconnu
inconnu
inconnu
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26487
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24078&fn=pedigree&rq=VICARY%27S+USDOLLAR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28657&fn=pedigree&rq=TACTIC%27S+MOST+HAPPY+FELLOW++SKKS.+66475%2F90
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28657&fn=pedigree&rq=TACTIC%27S+MOST+HAPPY+FELLOW++SKKS.+66475%2F90
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28656&fn=pedigree&rq=CH.LUX.HOLL.+VICARY%27S+PEACHY
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inconnu
inconnu
inconnu
SHADYVIEW'S ON THE MARK AKC.
SN132823/01 (M)
inconnu
inconnu
inconnu
Mere
SHADYVIEW'S BREAKING
RECORDS AKC. SN226255/02
F
(CH.HOLL.LUX.)
inconnu
inconnu
inconnu
CHEROKEE'S NEW YEAR
FIREWORKS AKC. SM948029/02 (F)
(CH.AM.)
inconnu
inconnu
inconnu

Cotation : 1
Tatouage : YZS297
Estimation des points au pédigrée : 40

Résultats expositions

http://pointer.tangor.net - La base de données des pointers -


http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=30959&fn=pedigree&rq=SHADYVIEW%27S+BREAKING+RECORDS++AKC.+SN226255%2F02
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=30959&fn=pedigree&rq=SHADYVIEW%27S+BREAKING+RECORDS++AKC.+SN226255%2F02
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=34575&fn=pedigree&rq=SHADYVIEW%27S+ON+THE+MARK++AKC.+SN132823%2F01
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=34575&fn=pedigree&rq=SHADYVIEW%27S+ON+THE+MARK++AKC.+SN132823%2F01
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=34574&fn=pedigree&rq=CHEROKEE%27S+NEW+YEAR+FIREWORKS+AKC.+SM948029%2F02
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=34574&fn=pedigree&rq=CHEROKEE%27S+NEW+YEAR+FIREWORKS+AKC.+SM948029%2F02
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Lieu
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
FR Reims Exposition Canine Internat
FR Le Havre Exposition Canine Natio
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Amiens Exposition Canine Interna
FR Paris Exposition Nationale d'Ele
FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Arras Exposition Canine Internat
FR Chartres Exposition Canine Natio
FR Quessy Exposition Canine Nationa
Meilleur de Race (BOB)
FR Nantes Exposition Canine Interna
FR Le Bourget Exposition Championna
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Poitiers Exposition Canine Inter
FR Angers Exposition Canine Interna
FR Maubeuge Expaosition Canine Inter
FR Crepy En Valois Exposition Canin
FR Soissons Exposition Canine Natio
FR Le Bourget Exposition Championna
FR Le Havre Exposition Canine Natio
FR Amiens Exposition Canine Interna
FR Arras Exposition Canine Internat
FR St Just En Chaussee Exposition C
FR Pontoise Exposition Canine Inter
FR Le Havre Exposition Canine Natio
FR Amiens Exposition Canine Interna
FR Evreux Expaosition Canine Nationa
FR Chartres Exposition Canine Natio
FR Bailleul Sur Therain Exposition
FR Chaulnes Exposition Canine Natio
Meilleur de Race (BOB)
FR Compiegne Exposition Canine Inte
FR Cambrai Exposition Canine Nation
Meilleur de Race (BOB)
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Amiens Exposition Canine Interna
FR Colmar Exposition Canine Interna
Meilleur de Race (BOB)
FR Amiens Exposition Canine Interna
Meilleur de Race (BOB)
FR Douai Exposition Canine Internat
Meilleur de Race (BOB)
FR Pontoise Exposition Canine Inter
Meilleur de Race (BOB)
FR Compiegne Exposition Canine Inte
Meilleur de Race (BOB)
FR Chartres Exposition Canine Natio
FR Mantes La Jolie Exposition Canin
Meilleur de Race (BOB)
FR Douai Exposition Canine Internat
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
Meilleur de Race (BOB)
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Amiens Exposition Canine Interna
Meilleur de Race (BOB)
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
FR Ribemont Exposition Canine Natio
Total des points

Date

2000-07-29
2001-01-20
2001-02-25
2001-03-18
2001-05-05
2001-05-12
2001-06-01
2001-06-02
2001-06-10
2001-08-26

2001-10-27
2001-11-09
2001-12-01
2002-03-09
2002-03-23
2002-06-22
2002-07-13
2002-09-01
2002-11-09
2003-02-23
2003-05-03
2003-07-12
2003-07-19
2003-09-13
2004-02-22
2004-05-01
2004-05-20
2004-06-06
2004-07-18
2004-08-29

2004-09-18
2004-09-25

2004-12-04

2005-04-30

2006-04-01

2006-04-29

2006-07-15

2006-09-09

2006-09-16

2007-06-10
2007-06-23

2007-07-14
2007-07-28

2007-12-01
2008-05-03

2008-07-26
2008-08-24

Classe
CJIM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COoM

COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
CcoMm
COM
COM
COM
CoM
COM
COM
COM
COoM
COM
COM

COM
COM

COM

COM

CCM

CCM

CCM

CCM

CCM

CCM
CCM

CCM
CCM

CCM
CCM

CCM
CCM
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Juge

Jacques Goubie
Jacques Goubie
Rene Lenne
Robert Burtin
Robert Burtin
Martine Coste
Jacques Goubie
Laurent Pichard
Louis Barnili
Rene Lenne

Pierre Derouet
Daniel Juif
Maurice Hermel
Marcel Coste
Serge Laplagne
Robert Burtin
Jacques Goubie
Pierre Derouet
Martine Coste
Philippe Dubroca
Pierre Derouet
Germain D'Autel
Martine Coste
Pierre Derouet
Pierre Derouet
Germain D'Autel
Jacques Medard Mangin
Georges Riva
Pierre Derouet
Claude Rochebeuf

Guy Mansencal
Jean-Marie Pilard

Philippe Dubroca
Pierre Derouet
Guy Mansencal
Pierre Derouet
Eeva Rautala
Leni Nousiainen

Pierre Derouet

Georges Riva
Anne Le Tinnier

Jacques Goubie
Pierre Derouet

Georges Riva
Pierre Derouet

Jacques Le Magnan
Pierre Derouet

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

Qualif.
EXC
EXC
CACS
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

CACIB
EXC
B
EXC
CACS
EXC
EXC
CACS
EXC
EXC
CACS
CACIB
EXC
CACs
CACS
CACIB
EXC
EXC
CACS

CACS

EXC
RCACIB
CACIB+EXC
CACIB+EXC
CACIB+EXC
CACIB+EXC

CACIB+EXC

1 EXC
CACIB+EXC

1 EXC
1 EXC

RCACIB+1 EXC
CACIB+1 EXC

EXC
1 EXC

14

14

14

14

10

14

10

13
14

439
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res_concours.php?out=expo&seed=11130
res_concours.php?out=expo&seed=11129
res_concours.php?out=expo&seed=11128
res_concours.php?out=expo&seed=11127
res_concours.php?out=expo&seed=11126
res_concours.php?out=expo&seed=11125
res_concours.php?out=expo&seed=11124
res_concours.php?out=expo&seed=11123
res_concours.php?out=expo&seed=11122
res_concours.php?out=expo&seed=11121
res_concours.php?out=expo&seed=11120
res_concours.php?out=expo&seed=11119
res_concours.php?out=expo&seed=11118
res_concours.php?out=expo&seed=11117
res_concours.php?out=expo&seed=11116
res_concours.php?out=expo&seed=11115
res_concours.php?out=expo&seed=11114
res_concours.php?out=expo&seed=11113
res_concours.php?out=expo&seed=11112
res_concours.php?out=expo&seed=11111
res_concours.php?out=expo&seed=11110
res_concours.php?out=expo&seed=11109
res_concours.php?out=expo&seed=11108
res_concours.php?out=expo&seed=11107
res_concours.php?out=expo&seed=11106
res_concours.php?out=expo&seed=11105
res_concours.php?out=expo&seed=11104
res_concours.php?out=expo&seed=11103
res_concours.php?out=expo&seed=11102
res_concours.php?out=expo&seed=11101
res_concours.php?out=expo&seed=11100
res_concours.php?out=expo&seed=11099
res_concours.php?out=expo&seed=11098
res_concours.php?out=expo&seed=11097
res_concours.php?out=expo&seed=11096
res_concours.php?out=expo&seed=11095
res_concours.php?out=expo&seed=11094
res_concours.php?out=expo&seed=11093
res_concours.php?out=expo&seed=11092
res_concours.php?out=expo&seed=11091
res_concours.php?out=expo&seed=11090
res_concours.php?out=expo&seed=11089
res_concours.php?out=expo&seed=11088
res_concours.php?out=expo&seed=11087
res_concours.php?out=expo&seed=11086
res_concours.php?out=expo&seed=11085
res_concours.php?out=expo&seed=11084
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